
比較損益構成図（限界利益方式）

SAMPZAI 財務Ｒ４サンプル株式会社 （予算対比）
（期末）

出力範囲： 自 令和 2年 4月 1日～至 令和 3年 3月31日
予算

（億円） （億円）

（単位：千円）
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〔予算〕 〔実績〕

項　　目
売 上 高
変 動 費
仕 入 高
材 料 費
棚 卸 増 減 等
そ の 他 変 動 費

限 界 利 益
固 定 費
労 務 費
経 費
販 管 費
そ の 他 固 定 費

経 常 利 益

予算金額(A)
3,435,499
719,989
188,705
362,804
-5,519
173,999

2,715,510
960,301
375,076
129,513
454,632
1,080

1,755,209

比率%
100.0
21.0
5.5
10.6
-  
5.1
79.0
28.0
10.9
3.8
13.2
0.0
51.1

実績金額(B)
3,368,191
705,872
185,005
355,690
-5,411
170,588

2,662,319
941,527
367,721
126,973
445,770
1,062

1,720,792

比率%
100.0
21.0
5.5
10.6
-  
5.1
79.0
28.0
10.9
3.8
13.2
0.0
51.1

増減額(B-A)
-67,308
-14,117
-3,700
-7,114
108

-3,411
-53,191
-18,773
-7,354
-2,539
-8,862
-17

-34,418

比率B÷A%
98.0
98.0
98.0
98.0
0.0
98.0
98.0
98.0
98.0
98.0
98.1
98.4
98.0


